Сельское поселение «Тупикское»

Глава сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 мая   2018 г.                                                                                                             № 15
О проведении месячника по санитарной очистке территории сельского поселения «Тупикское» муниципального района «Тунгиро-Олекминский район».
В соответствии со ст.6 п. 16 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 131-ФЗ от 06.10.2003 года, правилами благоустройства и санитарного содержания села, утвержденными решением совета сельского поселения за № 61 от 20 марта 2007 года в целях улучшения санитарного и экологического состояния территории сельского поселения «Тупикское» постановляю:

1. Организовать в период с 20 мая по 19 июня 2018 года проведение месячника по санитарной очистке и благоустройству территории сельского поселения «Тупикское».
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности и ведомственной подчиненности, частным предпринимателям, владельцам частных домовладений выполнить работы по санитарной очистке прилегающих территорий и закрепленных за ними общественных территорий с 20 мая по 19 июня 2018 года.

3. ООО «Коммунальник» (Ефанов Н.Н.) спланировать работу автотранспорта по вывозу бытовых отходов в течении месячника по саночистке в с.Тупик.

4. Утвердить график предоставления транспорта в период месячника очистке на территории сельского поселения «Тупикское».

5. Данное постановление довести до руководителей предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, а также информировать население сельского поселения «Тупикское» путем обнародования на стенде «Муниципальный вестник» и дополнительно через газету «Северянка».
         Глава сельского поселения «Тупикское»:                                                      О.И. Селезнёв

График предоставления транспорта в период месячника очистки
на территории сельского поселения «Тупикское»
	№
	Наименование улиц
	Число и время прибытия транспорта
	Место постановки тележки на улице

	1
	Ул. Партизанская с д. № 4 Козина М.Н. до д. №14 Петровой Л.Г.
	20.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома Финочкиной Л.Н.

	2
	Ул. Партизанская с д. №16 (метеостанция) до д. № 26
	20.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома №1 Федоровой Ю.С.

	3
	Ул. Партизанская с д. № 26 до д. №36 Ревякиной З.А.
	20.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, дома №7 Бодровой В.Н.

	4
	Ул. Партизанская с д. № 36 до д. №66
	21.05.2018г. с18.00 до 19.00
	Напротив, дома № 29 Ковалева Е.Н.

	5
	Ул. Нагорная с д. № 1 автомобильного моста через Серпуг
	21.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома №3 Пуйша Т.А.

	6
	Ул. Нагорная д. № 19 до ООО «Тунгирохота»
	21.05.2018 г.
с 21.00 до 22.0
	Напротив, дома №28 Яклюшиной К.В.

	7
	Ул. Нагорная от ООО «Тунгирохота» до школы
	22.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома №32 Шкрадюк А.И.

	8
	Ул. Нагорная с д. № 49 до д. №53
	22.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома №51 Кожовой Г.М.

	9
	Мкр. Северный
	22.05.2018г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, дома №2 Козловой Л.А.

	10
	Мкр. Северный
	23.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома №7 Кузнецовой Т.П.

	11
	Мкр. Северный
	23.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома № 12 Ющенко А.М.

	12
	Ул. Багульная
	23.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, дома №5 Коротких Т.А.

	13
	Ул. Строительная
	24.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома №5 Румынина С.Н.

	14
	Ул. Строительная
	24.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома №9 Носков В.Н.

	15
	Ул. Спортивная
	24.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, дома №5 Помеловой О.В.

	16
	Ул. Лесная
	25.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома №5 Пономарева В.И.

	17
	Ул. Школьная
	25.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома № 6 Коровина О.Н.

	18
	Ул. Молодежная
	25.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, суда

	19
	Ул. Молодежная
	26.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома №8 Кудрявцевой Р.И.

	20
	Ул. Молодежная
	26.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома №4 Сухановой Т.С.

	21
	Ул. Новая
	26.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00

	Напротив, дома №7 Номоконовой Н.С.

	22
	Пер. Кооперативный
	27.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома Лозовского С.А.

	23
	Пер. Школьный
	27.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома №7 Александрова В.А.

	24
	Пер. Школьный
	27.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, дома №24 Ульзутуевой Е.В.

	25
	Пер. Клубный
	28.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома №3 Кулагиной З.В.

	26
	Пер. Клубный
	28.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, №19 Большакова С.И.

	27
	Ул. Береговая
	28.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, дома №5 Ревякиной Е.С.

	28
	Ул. Береговая
	29.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома №34 Крапивной Н.В.

	29
	Ул. Советская
	29.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома №7 Исаевой Л.А.

	30
	Ул. Советская
	29.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, дома Калининой Г.К.

	31
	Ул. Набережная
	30.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома №1 Абрамовой Г.В.

	32
	Ул. Зеленая
	30.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Напротив, дома №1 Ефанова М.Н.

	33
	Ул. Зеленая
	30.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Напротив, дома №15а Финочкиной Г.Г.

	34
	Ул. Береговая
	31.05.2018 г.
с 18.00 до 19.00
	Напротив, дома Барахтиной Л.Н.

	35
	Ул. Береговая
	31.05.2018 г.
с 19.30 до 20.30
	Возле дома Петровой Л.А.

	36
	Ул. Партизанская
	31.05.2018 г.
с 21.00 до 22.00
	Возле дома Ражевой С.В.